

Gjøco Møbel og kjøkkenbenkolje to specjalny olej do mebli i innych powierzchniach drewnianych, takich jak blaty kuchenne, blaty robocze i drewniane meble w kuchni, łazience i salonie. Produkt zapewnia dobrą ochronę przed wilgocią, brudem i tłuszczem. Może być bariowny na różne kolory. Nie zawiera żadnych toksycznych substancji i dlatego nadaje się do obróbki powierzchni, które muszą mieć bezpośredni kontakt z żywnością.

WŁAŚCIWOŚCI FIZYCZNE

Typ:	Olej rozcieńczony wodą
Kolor:	Bezbarwny
Gęstość (kg/l):	0,95
Lepkość (P):	>20 sek

DANE UŻYTKOWE

Metoda aplikacji:	Pędzel lub gąbka
Rozcieńczanie / środek myjący:	Woda
Zalecane zużycie:	15 m ² /liter na warstwę
Schnięcie (23 ° C, 50% wilg. wzgl.):	
Suchość malowalna:	2 godziny
Gotowy do użycia:	24 godziny
Czas utwardnienia:	około 7 dni
Min. temperature aplikacji °C:	+ 15° C.

SPOSÓB UŻYCIA

Przygotowanie

Podłoże musi być czyste i suche. Usuń tłuszcz, wosk i pozostałości mydła za pomocą Gjøco Interiørrens / Interior Cleaner. Należy to zrobić również na nowym nieobrobionym drewnie. Podłoże powinno być szlifowane papierem ściernym gr. 150–180. Kurz odessać, a następnie wycierać powierzchnię ściereczką z mikrofibry. Wcześniej natłuszczone powierzchnie z głębokimi zadrapaniami i uszkodzeniami należy przeszlifować do gołego drewna.

Sposób użycia

Zaleca się przetestowanie koloru i wykończenia przez próbkę, aby sprawdzić, czy wynik jest zgodny z oczekiwaniami. Stopień nasiąkliwości drewna wpłynie na wynik, podobnie jak na kolor i ilość warstw. Im więcej warstw, tym mocniejszy kolor. Nanieś Gjøco Møbel i kjøkkenbenkolje za pomocą pędzla lakierniczego lub gąbki zgodnie z kierunkiem włókien. Rodzaj narzędzia aplikacji może dawać różne efekty wykończenia; wykonać próbkę. Pozostaw do wyschnięcia na ok. 2 godziny. Następnie nałóż nową warstwę i pozwól jej wyschnąć przez jeden dzień przed użyciem powierzchni. W razie potrzeby poleruj powierzchnię ściereczką.

GJØCO MØBEL – OG KJØKKENBENKOLJE

PRZECHOWYWANIE

Podczas przechowywania i transportu pojemnik powinien być zabezpieczony przed mrozem i ustawiony pionowo.

POZOSTAŁE INFORMACJE

Różne numery partii należy mieszać razem, aby uniknąć różnic połysku. Dobrze wymieszaj przed i podczas użycia. W pierwszym tygodniu po aplikacji nie narażaj podłóża na duże obciążenia (wycieki wody, wstrząsy itp.). Plamy na wody itp. natychmiast wytrzeć. Kontakt z kwasami i tłuszczami ograniczyć do min. dwóch godzin. Aby uzyskać bardziej szczegółowe informacje, zobacz kartę charakterystyki i dane techniczne na stronie www.gjoco.pl

BEZPIECZEŃSTWO

Aby uzyskać bardziej szczegółowe informacje, przeczytaj kartę charakterystyki. Przeczytaj informacje na opakowaniu.

Informacja zawarta w niniejszej karcie produktu opiera się na badaniach laboratoryjnych i doświadczeniach praktycznych. Ponieważ nie jesteśmy w stanie kontrolować warunków, w jakich używa się produktów, możemy gwarantować wyłącznie jakość produktu. Produkty dostarczane są zgodnie z naszymi ogólnymi warunkami sprzedaży, dostawy oraz usług, jeśli nie ustalono inaczej na piśmie. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany podanych informacji bez uprzedzenia. Farbę można uznać za półfabrykat. Wyniki aplikacji są uzależnione od obróbki powierzchniowej, temperatury, programu, rodzaju podkładu itp. Niniejsza karta produktu zastępuje wcześniejsze wydania i zostaje automatycznie anulowana 5 lat od daty wydania. Wydano przez Gjoco AS
